

Årsredovisning

för

Broby Modellindustri Aktiebolag

556265-6636

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Broby Modellindustri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *25/4-2025*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Broby *2025-04-25*


Mattias Ivansson

Årsredovisning

för

Broby Modellindustri Aktiebolag

556265-6636

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Broby Modellindustri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget startades 1957 med tillverkning av gjutmodeller för metall- och stål gjutgods och 1960 gjorde företaget sitt intåg i bilbranschen med Volvo personvagnar. Broby Modellindustri AB skaffade sin första NC-maskin 1989 och är idag ett modernt verkstadsföretag inom 5-axlig höghastighetsbearbetning.

Vi är ett modernt och digitalt anpassat verkstadsföretag med CAD-CAM processtyrd 5-axlig höghastighetsbearbetning samt NC-styrd modell-, verktygs- och fixturtillverkning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mirr AB, org nr 559185-1893, med säte i Karlshamn. Företaget har sitt säte i Östra Göinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadssituationen under 2024 har präglats av fortsatt ekonomisk osäkerhet, främst kopplad till geopolitiska spänningar såsom kriget i Ukraina och konflikten i mellanöstern.

Trots den rådande lågkonjunkturen har året varit bra ur ett marknadsperspektiv. Vi har inlett samarbete med flertalet nya kunder under året och vi har uppnått en tillfredställande omsättning. Totalt sett var vår nettoomsättning 2024 något lägre än 2023 (-4,9%).

Trots utmaningar såsom ökade kostnader för exempelvis insatsmaterial har vi genom förbättringsaktiviteter och en hög effektivitet med mera nått en godkänd lönsamhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det allmänna konjunkturläget är osäkert och hur effekterna av det fortsatta kriget i Ukraina, risker kopplade till de geo- och handelspolitiska konflikter som råder samt även andra oroligheter i världen kan påverka efterfrågan i marknaden för 2025 är fortsatt svårbedömt.

Det övergripande marknadsläget för 2025 förväntas bli utmanande, präglad av ekonomisk osäkerhet och en fortsatt avvaktande tillväxtutveckling.

Efterfrågan under starten av 2025 är god men en bedömning av hela 2025 är svår att göra.

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branscherna som vi verkar i. Bolagets väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är främst det allmänna konjunkturläget och efterfrågan hos våra väsentliga och största kunder. Vår bedömning är att vi är väl positionerade i fråga om kvalitets, pris och operativ effektivitet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	21 836	23 529	24 385	21 638	21 088
Resultat efter finansiella poster	1 657	-9	2 249	-1 321	-1 704
Balansomslutning	15 341	14 825	17 925	15 754	16 345
Soliditet (%)	23	10	8	NEG	13

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

M U

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 020 844	20 000	-2 660 507	37 361	1 517 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				37 361	-37 361	0
Uppskrivningsfond		-253 681		253 681		0
Årets resultat					1 957 039	1 957 039
Belopp vid årets utgång	100 000	3 767 163	20 000	-2 369 465	1 957 039	3 474 737

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 369 465
årets vinst	1 957 039
	-412 426
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-412 426
	-412 426

M dep

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		21 836 082	23 529 004
Förändring varulager och pågående arbete för annans räkning		41 781	-639 966
Övriga rörelseintäkter		527 852	850 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		22 405 715	23 739 798
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 442 907	-6 423 454
Övriga externa kostnader		-4 725 010	-4 738 270
Personalkostnader	2	-9 478 679	-9 729 572
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-554 849	-557 385
		-20 201 445	-21 448 681
Rörelseresultat		2 204 270	2 291 117
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	3 330
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-547 410	-2 303 844
		-547 125	-2 300 514
Resultat efter finansiella poster		1 657 145	-9 397
Bokslutsdispositioner		-24 000	-5 500
Resultat före skatt		1 633 145	-14 897
Skatt på årets resultat	4	323 894	52 258
Årets resultat		1 957 039	37 361

91105090206202506042025060501186

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	7 189 754	7 660 390
Inventarier, verktyg och installationer	6	84 740	168 953
		7 274 494	7 829 343

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		271 636	0
		271 636	0

Summa anläggningstillgångar		7 546 130	7 829 343
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		1 251 115	1 212 519
Pågående arbete för annans räkning	7	0	866 950
		1 251 115	2 079 469

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 115 028	1 807 721
Fordringar hos koncernföretag		2 489 515	2 491 365
Aktuella skattefordringar		101 247	113 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		534 722	501 762
		6 240 512	4 914 692

Kassa och bank

		303 045	1 506
Summa omsättningstillgångar		7 794 672	6 995 667

SUMMA TILLGÅNGAR

15 340 802

14 825 010

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

8, 9

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

10

3 767 163

4 020 844

Reservfond

20 000

20 000

3 887 163

4 140 844

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 369 465

-2 660 507

Årets resultat

1 957 039

37 361

-412 426

-2 623 146

Summa eget kapital

3 474 737

1 517 698

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

1 045 166

1 097 424

Summa avsättningar

1 045 166

1 097 424

Långfristiga skulder

11

Skulder till kreditinstitut

3 888 750

3 978 750

Summa långfristiga skulder

3 888 750

3 978 750

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

12

0

968 965

Skulder till kreditinstitut

360 000

480 000

Förskott från kunder

7

615

0

Leverantörsskulder

1 639 615

851 877

Övriga skulder

2 977 303

4 251 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 954 616

1 678 481

Summa kortfristiga skulder

6 932 149

8 231 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 340 802

14 825 010

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner och händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	16

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till kreditinstitut	353 487	345 638
Övriga räntekostnader	173 879	65 709
Nedskrivning fordran	15 461	1 892 497
Kursdifferenser	4 583	0
	547 410	2 303 844

M *up*

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	-323 894	-52 258
Totalt redovisad skatt	-323 894	-52 258

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 633 145		-14 897
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-336 428	20,60	3 069
Ej avdragsgilla kostnader		-93 216		-455 778
Ej skattepliktiga intäkter		59		132
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		429 585		452 577
Aktivering av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		271 636		0
Årets förändring uppskjuten skatt		52 258		52 258
Redovisad effektiv skatt	-19,83	323 894	350,80	52 258

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 874 580	9 874 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 874 580	9 874 580
Ingående avskrivningar	-7 541 491	-7 324 532
Årets avskrivningar	-216 955	-216 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 758 446	-7 541 491
Ingående uppskrivningar	5 327 301	5 580 982
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-253 681	-253 681
Utgående ackumulerade uppskrivningar	5 073 620	5 327 301
Utgående redovisat värde	7 189 754	7 660 390

M 84

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 219 719	24 219 719
Försäljningar/utrangeringar	-8 370 049	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 849 670	24 219 719
Ingående avskrivningar	-24 050 766	-23 964 021
Försäljningar/utrangeringar	8 370 049	0
Årets avskrivningar	-84 213	-86 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 764 930	-24 050 766
Utgående redovisat värde	84 740	168 953

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 064 385	1 061 200
Fakturerade belopp	-1 065 000	-194 250
	-615	866 950

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 9 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till behandling av ansamlad förlust	
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:	
ansamlad förlust	-2 369 465
årets vinst	1 957 039
	-412 426
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-412 426
	-412 426

Not 10 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	4 020 844	4 274 525
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-253 681	-253 681
Belopp vid årets utgång	3 767 163	4 020 844

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 448 750	2 058 750
	2 448 750	2 058 750

Not 12 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-968 965

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser som påverkar årsbokslutet har inträffat.

Not 14 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

M O

pk=20250604:2025060501193

Not 15 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
Fastighetsinteckningar	8 000 000	8 000 000
	10 800 000	10 800 000

Östra Göinge den 12 mars 2025



Mattias Lyansson
Ordförande



Anders Yllfors

Marcus Lomming
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 25 april 2025

KPMG AB



Erik Hagstedt
Auktoriserad revisor


Not 15 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
Fastighetsinteckningar	8 000 000	8 000 000
	10 800 000	10 800 000

Östra Göinge den 12 mars 2025

Mattias Ivansson
Ordförande

Anders Yllfors


Marcus Lomming
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Erik Hagstedt
Auktoriserad revisor
